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Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

Szanowny Panie Przewodniczący,

w  związku  z  tematem  czerwcowej  sesji  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego,  pragnę

przekazać materiał  dotyczący jednego z  nich:  informacja na temat bezpieczeństwa i  porządku

publicznego na obiektach i terenach miejskich w związku z planowaną Akcją Lato i planowanymi

wydarzeniami o charakterze miejskim. 



Wodzisławskie Centrum Kultury,  jak co roku,  proponuje dzieciom i  młodzieży zajęcia w ramach

„Akcji  Lato”.  Zajęcia  prowadzą,  dbając  jednocześnie  o bezpieczeństwo uczestników,  pracownicy

etatowi  -  animatorzy  zatrudnieni  w  WCK.  Pracownicy  ci  posiadają  wszystkie,  niezbędne

kwalifikacje, aby prowadzić zajęcia z dziećmi. W aktywności wakacyjne organizowane przez WCK

włączają  się  również  instruktorzy,  na  co  dzień  pracujący  w  amatorskim  ruchu  artystycznym,

działającym  przy  domu  kultury.  Zostali  oni  zaproszeni,  aby  przeprowadzić  zajęcia  ruchowe,

taneczne,  teatralne.  Plan  zajęć  wakacyjnych  uwzględnia  również  szeroko  pojętą  edukację

o bezpieczeństwie i ekologii. Wodzisławskie Centrum Kultury, aby realizować te założenia, zaprosiło

do udziału przedstawicieli  Straży Pożarnej,  Policji  oraz Wydziału Ekologii  tut.  Urzędu.  Integralną

częścią  „Akcji  Lato”  będzie  również  Kino  Pegaz,  które  z  myślą  o  najmłodszych  widzach

przygotowało  repertuar  wakacyjny  od  27  czerwca  do  końca  sierpnia.  Zajęcia  i  seanse  kinowe

odbywają się w godzinach dopołudniowych, w budynku jednostki  przebywają również pozostali

pracownicy.  Oni  również  dbają  o  prawidłowy  przebieg  i  bezpieczeństwo  uczestników  podczas

aktywności  letnich.  Pomieszczenia  WCK,  w których  odbywają  się  zajęcia,  są  przystosowane do

prowadzenia zajęć warsztatowych. 

Wodzisławskie Centrum Kultury jest  organizatorem tegorocznych Dni Miasta,  które będą

miały  miejsce  18  i  20  lipca  br.  na  stadionie  miejskim,  przy  ul.  Bogumińskiej.  Impreza  będzie

zgłoszona do tut. Urzędu jako impreza masowa. Z tego faktu wynikają ściśle określone wymogi,

które  zawarte  są  w  podstawowych  aktach  prawnych:  w  Ustawie  z  dnia  20  marca  2009  roku

o bezpieczeństwie imprez masowych, rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku

w sprawie minimalnych wymagań dotyczących zabezpieczenia pod względem medycznym imprezy

masowej, rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie wymogów jakie

powinien spełniać kierownik do spraw bezpieczeństwa, służby porządkowe i służby informacyjne,

Rozporządzeniu  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia  13  sieprnia  2009  roku

w sprawie zakresu instrukcji postępowania w przypadku powstania pożaru lub innego miejscowego

zagrożenia w miejscu i czasie imprezy masowej, ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób

i  mienia.  Zabezpieczenie  tego  wydarzenia  będzie wykonane  przez  koncesjonowaną  firmę  -

przeszkolonych, odpowiednio umundurowanych pracowników ochrony fizycznej. 

Wodzisławskie  Centrum  Kultury  przekazało  środki  na  organizację  tegorocznego  festiwalu

„Najcieplejsze Miejsce na Ziemi Reggae Festiwal”. Dla Miasta Wodzisław Śląski festiwal organizuje

firma  "TOTAL"  RAFAŁ  KARWOT,  właściciel  firmy  to jedyny  pomysłodawca,  autor  i  realizator

wszystkich edycji  festiwalu.  Wydarzenie odbędzie w dniu 19 lipca 2025 r.  od godziny 18:00 na



stadionie miejskim. W świetle umowy organizator zobowiązał się do zapewnienia ochrony sceny,

terenu  imprezy  oraz  artystów  podczas  wydarzenia  przez  wyspecjalizowaną  agencję  ochrony,

działającą  zgodnie  z  Ustawą  z  dnia  20  marca  2009  r.  o  bezpieczeństwie  imprez  masowych

z późniejszymi zmianami. 

O  wymienionych  wydarzeniach  odbywających  się  w  mieście  poinformowane  zostaną

wszystkie  służby:  Policja,  Straż  Pożarna,  Pogotowie  Ratunkowe,  Straż  Miejska.  Wszystkie  te

podmioty wyrażają chęć wspołpracy i ewentulanej pomocy.
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